28.182.084/0001-40 – G SHOWS W EVENTOS LTDA 08/07/2025 1,00 R$ 62.500,00 

08.184.150/0001-04 – QUARTZ SONORIZAÇÃO LTDA-ME 06/07/2025 1,00 R$ 62.700,00 

57.620.573/0001-35 – LSINCK PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA 08/07/2025 1,00 R$ 62.600,00 

10.3.1-De acordo com o mapa de preços, a presente contratação está estimada em 
R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais). 

11 – RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA: 
11.1-A CONTRATADA compromete-se e obriga-se a cumprir o estabelecido deste 
Termo; 

11.2-A CONTRATADA deverá arcar com todas as despesas, diretas e indiretas, 
decorrentes do cumprimento das obrigações assumidas, sem qualquer ônus à